

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczący postępowania przetargowego pn.:

ZAKUP BIOMETRU OPTYCZNEGO OKULISTYCZNEGO DLA POTRZEB ODDZIAŁU OKULISTYKI WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE

Znak sprawy: DAZ.26.**037**.2017

L.dz. 1095 /17

WYJAŚNIENIA nr 2 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Czy Zamawiający w p. 7 dopuści drukarkę jako osobne urządzenie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Urządzenie ma posiadać wbudowana drukarka.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w p. 9 dopuści zakres pomiarowy wielkości źrenicy 0.5 – 10mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w p. 10 dopuści zakres pomiaru długości gałki ocznej 15 – 38 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w p. 12 dopuści zakres pomiarowy WTW 8-14 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w p. 13 dopuści zakres pomiaru głębokości komory 1.5 – 6.5 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w p. 11 i 14 dopuści zakres pomiaru grubości soczewki 1.5 – 6.5 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w p. 15 dopuści urządzenie bez możliwości podłączenia głowicy USG?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w p. 16 dopuści aparat bez formuły kalkulacyjnej Showa?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w p. 17 dopuści bez dodatkowych formuł kalkulacyjnych Oculix (RT) / Easy IOL (RT)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w p. 18 dopuści urządzenie posiadające tylko manualne naprowadzanie głowicy i wyzwalanie pomiarów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w p. 19 dopuści aparat z manualnym naprowadzaniem głowicy i wyzwalaniem pomiaru wyłącznie za pomocą joysticka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w p. 21 dopuści urządzenie z manualną regulacją podbródka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy zamawiający w p.22 dopuści urządzenie bez przycisku Packing?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy wielkości źrenicy: 1,5-13,0mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, umożliwiając Wykonawcom uwzględnienie udzielonych wyjaśnień treści SIWZ.

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na dzień **15.05.2017** r., godz. **10.00**, termin otwarcia ofert: **15.05.2017** r., godz. **10.15**.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

**p.o. DYREKTORA
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJSWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE**

DR N. MED. JANUSZ KAPUSTECKI

.....
podpis
kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej